Accademia

¢ Bellezza

benessere olistico dimagrimento crescita personale

Listino prezzi Shungite

Piramide levigata
Piramide levigata
Sfera levigata

Sfera levigata

Sfera levigata
Supporto sfera da
Pietra elite da

Pietra elite da
Pendente elite fino a
Pendente elite fino a

5cm
11cm
5cm
7 cm
9cm
9cm
6 gr
7-9 gr
4 gr
7qr

Accademia di bellezza ® Via Linoleum 9a ¢ 6512 Giubiasco
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20.00
95.00
36.00
52.00
72.00
17.00
14.00
16.00
20.00
29.00

Tel. 0041 91 857 07 38 ¢ accademiadibellezza@gmail.com ® www.accademiadibellezza.ch



